

---

# YQ Consulting ApS

**CVR-nr.: 36975091**

Kronprinsessegade 36 st  
1306 København K

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2023**

---

**Kuno Ystrøm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** YQ Consulting ApS  
Kronprinsessegade 36 st  
1306 København K  
e-mailadresse: kuno@vxc.dk  
CVR-nr.: 36975091  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drive konsulent virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.001 t. kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-253.498</b>	<b>-111.930</b>
Personaleomkostninger	1	-733.110	-1.146.343
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-986.608</b>	<b>-1.258.273</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-14.102	-24.428
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.000.710</b>	<b>-1.282.701</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.000.710</b>	<b>-1.282.701</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.000.710	-1.282.701
<b>I alt</b>		<b>-1.000.710</b>	<b>-1.282.701</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.942	86.271
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		61.607	0
Tilgodehavender moms og afgifter		16.392	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>207.941</b>	<b>86.271</b>
Likvide beholdninger		29.232	139.337
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>237.173</b>	<b>225.608</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>237.173</b>	<b>225.608</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-2.248.839	-1.248.129
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-2.208.839</b>	<b>-1.208.129</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	17.667
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.966.046	1.182.404
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		353.627	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.111	233.666
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.228	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.446.012</b>	<b>1.433.737</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.446.012</b>	<b>1.433.737</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>237.173</b>	<b>225.608</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	718.250	1.065.707
Pensionsbidrag	3.408	6.817
Sociale omkostninger	0	11.899
Andre personaleomkostninger	11.452	61.920
	<b>733.110</b>	<b>1.146.343</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kuno Ystrøm Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom. Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover de for branchen normale.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret